

**Birthe Holst Holding ApS**  
**Engdraget 19, 6740 Bramming**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 30 53 20 74**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2018.



---

Birthe Holst  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. november 2016 - 31. oktober 2017**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Birthe Holst Holding ApS Engdraget 19 6740 Bramming
	CVR-nr.: 30 53 20 74
	Stiftet: 9. oktober 2008
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Birthe Holst, Engdraget 19, Vejrup, 6740 Bramming
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Associeret virksomhed</b>	Vejrup Maskincenter A/S, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele og anden formuepleje.

Selskabets aktivitet i regnskabsåret har bestået af besiddelse af aktier i Vejrup Maskincenter A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 51.449 mod 36.631 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.516</b>	<b>-6.474</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	13.993	12.138
Andre finansielle indtægter	57.860	40.443
Øvrige finansielle omkostninger	-1.350	-2.502
<b>Resultat før skat</b>	<b>61.987</b>	<b>43.605</b>
Skat af årets resultat	-10.538	-6.974
<b>Årets resultat</b>	<b>51.449</b>	<b>36.631</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Disponeret fra overført resultat	-54.351	-66.769
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.449</b>	<b>36.631</b>

**Balance 31. oktober**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	159.014	145.021
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>169.014</u>	<u>155.021</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>169.014</u></b>	<b><u>155.021</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>303.496</u>	<u>430.686</u>
Tilgodehavender i alt	<u>303.496</u>	<u>430.686</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>937.587</u>	<u>892.537</u>
Værdipapirer i alt	<u>937.587</u>	<u>892.537</u>
Likvide beholdninger	<u>6.394</u>	<u>12.342</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.247.477</u></b>	<b><u>1.335.565</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.416.491</u></b>	<b><u>1.490.586</u></b>

**Balance 31. oktober**

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
	<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.133.444	1.187.795
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.364.244</u></b>	<b><u>1.416.195</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.100	5.600
	Selskabsskat	17.512	6.988
	Anden gæld	<u>28.635</u>	<u>61.803</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.247</u>	<u>74.391</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>52.247</u></b>	<b><u>74.391</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.416.491</u></b>	<b><u>1.490.586</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	1.804.254	1.804.254
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.804.254</b>	<b>1.804.254</b>
Nedskrivninger primo	-1.659.233	-1.671.371
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.993	12.138
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-1.645.240</b>	<b>-1.659.233</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>159.014</b>	<b>145.021</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vejrup Maskincenter A/S	Esbjerg	20 %
	31/10 2017	31/10 2016
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.187.795	1.254.564
Årets overførte overskud eller underskud	-54.351	-66.769
	<b>1.133.444</b>	<b>1.187.795</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>105.800</b>	<b>103.400</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		